
UCHWAŁA Nr 286h.r,l9. .�.:t 
i

. ,; ./23
Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy zlecenia na wykonywanie prac związanych z realizacją 
zadań Wydziału Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Poddębicach, w zakresie prawa 
geologicznego i górniczego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 t. j. ze zm.), Zarząd Powiatu Poddębickiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zawiera umowę zlecenia z Panią ........................................................................ ............. 

posiadającą uprawnienia geologa, której przedmiotem jest wykonywanie prac związanych z 

realizacją zadań Wydziału Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Poddębicach, w zakresie prawa geologicznego i górniczego, a 

której projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Poddębicach. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

1. Zdzisław Cyganiak

2. Piotr Majer

3. Piotr Kozłowski

4. Beata Przybylska



UMOWA NR .... ./OB/23 

zawarta w dniu ... grudnia 2023 r. w Poddębicach pomiędzy Powiatem Poddębickim, w 

imieniu którego działa Zarząd Powiatu reprezentowany przez: 

1. STAROSTĘ PODDĘBICKIEGO - p. Małgorzatę Komajdę

2. WICESTAROSTĘ- p. Piotra Majera

zwanym dalej ZLECENIODAWCĄ

a Panią ...............................................

zwaną dalej ZLECENIOBIORCĄ posiadającym uprawnienia geologa (dyplom ukończenia 

kierunku geologii na Uniwersytecie Wrocławskim)

o treści następującej:

§ 1

Zleceniodawca zleca a Zleceniobiorca zobowiązuje się do wykonywania prac związanych 

z realizacją zadań Wydziału Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Poddębicach, w zakresie prawa geologicznego i 

górniczego, a w szczególności: 

1) opiniowanie projektów robót geologicznych oraz przygotowywanie projektów decyzji w

tym zakresie;

2) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem koncesji na wydobywanie kopalin

pospolitych ze złóż na powierzchni nie przekraczającej 2 ha i wydobyciu rocznym nie

przekraczającym 20.000 m3 oraz przygotowywanie stosownych projektów decyzji w

tym zakresie;

3) prowadzenie spraw związanych z wygaśnięciem koncesji;

4) prowadzenie spraw związanych z przenoszeniem koncesji na innego przedsiębiorcę;

5) opiniowanie dokumentacji złożowych, hydrogeologicznych geologiczno 

inżynierskich oraz przygotowywanie stosownych decyzji w tym zakresie;

6) współudział w sprawowaniu nadzoru i kontroli nad wykonywaniem prac robót •

geologicznych;

7) współudział w sprawowaniu kontroli i nadzoru nad wydobywaniem kopalin ze złóż;

8) gromadzenie informacji geologicznej i obrót informacją geologiczną;

9) sporządzanie opinii w sprawach wyrażania zgody na przeniesienie informacji

geologicznej;

10) sprawowanie nadzoru nad opłatami eksploatacyjnymi, w tym analiza ich zgodności z

drukami Z-2;

11) sporządzanie rocznego sprawozdania z wykonanych prac hydrogeologicznych i ilości

zatwierdzonych zasobów wód podziemnych,



~ 

12) współpraca ze służbami geologicznymi oraz organami nadzoru górniczego. 

§2 

Postanowienia urnowy wiążą strony w okresie: od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

(szczegółowy termin realizacji zlecenia - po uprzednim zawiadomieniu pisemnym bądź 

telefonicznym). 

§3 

1 Z tytułu wykonywania prac objętych niniejszą umową Zleceniobiorca będzie otrzymywał 

od Zleceniodawcy wynagrodzenie w kwocie 3000,00 zł brutto, (słownie: trzy tysiące 

złotych 00/100 gr) miesięcznie. 

2. Wynagrodzenie, po potrąceniu stosownych obciążeń, płatne będzie w terminie do dnia 

30 każdego miesiąca, przelewem, po wystawieniu i doręczeniu rachunku. 

3. Do rachunku Zleceniobiorca dołączy rozliczenie godzin wykonywania zlecenia w danym 

miesiącu, potwierdzone przez Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

§4 

Zleceniobiorca ponosi odpowiedzialność wobec osób trzecich, w związku z wykonywaniem 

zlecenia, w tym z tytułu czynów niedozwolonych 

§5 

Zleceniodawca może odstąpić od umowy w przypadku stwierdzenia faktu nie wywiązywania 

się Zleceniobiorcy z przyjętych na siebie obowiązków z przyczyn przez niego zawinionych. 

§6 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie stosuje się odpowiednio przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 

§7 

Umowę sporządzono w trzech egzemplarzach, z czego 1 egzemplarz otrzymuje 

Zleceniobiorca a 2 egzemplarz Zleceniodawca. 

ZLECENIODAWCA: ZLECENIOBIORCA: 

s,,'4, 
':<-·,so 


